
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 25" 
по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 8 19.01.2024 

(распоряжение) 

о внесении изменений в локальные нормативные акты  

 

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о питьевом режиме в МАДОУ «Детский сад № 25» 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания, бракеражу готовой продукции в МАДОУ «Детский сад № 25» (Приложение № 2). 

3. Юрисконсульту Фоминых Н.В. в срок до 24.01.2024 года опубликовать на 

официальном сайте Учреждения Приложение № 1, Приложение № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации Заведующий    Пящикова Е.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) ознакомлен  “  ”    г. 

 (личная подпись)  

 

 

 

   

 

 

 

 


		2024-01-26T14:33:06+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю




